Гибридный Инвертор
SUN-12K-SG01LP1-EU
SUN-14K-SG01LP1-EU
SUN-16K-SG01LP1-EU
Инструкция по
эксплуатации
Оглавление
1. Требования по технике безопасности  ..................................................................... ………….... 01

5 лет
10. Приложение  I
Расшифровка выводов в порта  RJ45 для BMS
RS485 Порт
No. RS485 Pin CAN Pin
1 RS485 --
2 Meter_CON GND
3 GND --
4
CANH
5
CANL
6 GND --
7 RS485A --
8 RS485B --
CAN Порт
No. WIFI/RS232
1
2 TX
3 RX
4
5 D-GND
6
7
8
9 12Vdc
Meter_CON порт
Этот порт используется для подключения счетчика электроэнергии.
Примечание: некоторые аппаратные версии гибридного инвертора не поддерживают подключение
счетчика электроэнергии.
RS232
WIFI/RS232
Этот порт RS232 используется для
подключения регистратора данных Wi-Fi.
11. Приложение II
1. Размер трансформатора тока с разъемным сердечником (СТ): (мм)
2. Длина вторичного выходного кабеля составляет 4 м.
Наружный вывод
Ver. 2.2, 2022-09-13